
MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP. EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. INEXIGIBILIDADE
DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 21/2024 – TERMO DE FOMENTO N.º  01/2024 -
PROCESSO N.º 95/2024, - Objeto: Aquisição e instalação de equipamentos de segurança e
materiais  de  didático,  esportivo  e  uniforme,  visando  a  melhoria  na  segurança  e  a
qualidade do serviço de convivência e fortalecimento de vínculos oferecido aos atendidos e
famílias  do  Município.  OSC: SOCIEDADE  GUAIRENSE  DE  BENEFICÊNCIA  –
SOGUBE - CNPJ: 48.344.071/0001-38. Valor: R$ 19.197,78. Vigência: 04 meses (08/08/2024
a 07/12/2024).  Data/ Ass.:08/08/2024. Guaíra/SP,13 de Agosto de 2024. Antônio Manoel da
Silva Junior – Prefeito.

MUNICÍPIO  DE  GUAÍRA/SP.  EXTRATO  DE  HOMOLOGAÇÃO  CHAMAMENTO
PÚBLICO  nº  34/2024  -  Processo  nº  143/2024  -  Objeto: ATENDIMENTO
ESPECIALIZADO  A  PESSOAS  IDOSAS  EM  SITUAÇÃO  DE  ACOLHIMENTO
INSTITUCIONAL NAS ÁREAS DE FISIOTERAPIA, DE FARMÁCIA, DE NUTRIÇÃO,
BEM  COMO  DE  CUIDADORES  E  DE  TÉCNICOS  DE  ENFERMAGEM”,.   OSC
Vencedora: CENTRO DE AÇÃO SOCIAL NOSSA SENHORA D’ APARECIDA – CNPJ:
48.447.502/0001-91.  Valor: R$ 183.191,69.  Vigência: 07 meses (08/08/2024 à 07/03/2025).
Data/Ass.: 08/08/2024. Guaíra/SP, 13 de Agosto de 2024. Antônio Manoel da Silva Júnior –
Prefeito do Município de Guaíra

DIÁRIO OFICIAL
Município de Guaíra

Edição nº 2125
Ano 2024

Página 2 de 15

www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 13 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Município de Guaíra
3º Setor - Organizações da Sociedade Civil

Extrato


